ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NIOAQUE

PORTARIA Nº 030/2015

“DISPÕE SOBRE  O PAGAMENTO DE ABONO
DE  FÉRIAS  AO  FUNCIONÁRIO   AGUINALDO
MONTEIRO GOMES, PELO PERÍODO AQUISITI-
VO DE 1º JULHO DE 2014, A 30  DE JUNHO DE
2015, EM CONFORMIDADE COM O PARÁGRA-
FO      ÚNICO   DO  ARTIGO  85,  DA  LEI
2141/2003, ESTATUTO DO SERVIDOR PÚBLI-
CO DO MUNICÍPIO DE NIOAQUE-MS."

O Presidente  do  Poder  Legislativo  de  Nioa-
que, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais re-
solve:

- EFETUAR o pagamento do adicional de férias ao funcionário Aguinal-
do Monteiro Gomes.

- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Nioaque-MS, 03 de novembro de 2015..

        VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS
             Presidente do Poder Legislativo

Documento publicado em 00/00/000 no site cmnioaque.ms.gov.br. Autenticação n. 0